



สรุปผลการประมาณราคาค่าก่อสร้าง

แบบ ปร.5

ส่วนราชการ	องค์การบริหารส่วนตำบลหนองหลัก
ประเภท	งานอาคาร
เจ้าของโครงการ	องค์การบริหารส่วนตำบลหนองหลัก
สถานที่ดำเนินการ	หมู่ที่ 2 บ้านหนองแคน ตำบลหนองหลัก อำเภอไชยวาน จังหวัดอุดรธานี

ฝ่ายออกแบบและประมาณราคา กองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลหนองหลัก

ตามแบบ

ประมาณราคาตามแบบ ปร.4 จำนวน 1.00 แผ่น เมื่อ

ลำดับที่	รายการ	ค่าวัสดุและค่าแรงงาน รวมเป็นเงิน (บาท)	FACTOR F	ค่าก่อสร้างทั้งหมด รวมเป็นเงิน (บาท)	หมายเหตุ
1.00	ประเภทงานอาคาร	46,953.53	1.3056	61,302.53	
	ป้ายประชาสัมพันธ์			-	
	เงื่อนไข				
	- เงินล่วงหน้าจ่าย 0 %				
	- ดอกเบี้ยเงินกู้ 5 %				
	- ดอกเบี้ยเงินฝาก 0 %				
	- ภาษีมูลค่าเพิ่ม (VAT) 7 %				
สรุป	รวมราคาค่าดำเนินการทั้งสิ้น			61,302.53	
	คิดเป็นราคาค่าก่อสร้าง			61,000.00	
	ตัวอักษร	หกหมื่นหนึ่งพันบาทถ้วน			

ผู้ประมาณการ

(นายพิชญ์ ฤทธิมหา)

นายช่างโยธาปฏิบัติงาน

เห็นชอบ

(นายโชคดี บุญประคม)

รองปลัดองค์การบริหารส่วนตำบลหนองหลัก

อนุมัติ

(นายสุดาศกร ทองใบ)

นายกองค์การบริหารส่วนตำบลหนองหลัก

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

คณะกรรมการกำหนดราคากลางได้ตรวจสอบแล้ว

เห็นชอบให้ประมาณราคานี้เป็นราคากลาง

ลงชื่อ Drap ประธานกรรมการ

(นายธนภฤต ศรีทอง)

หัวหน้าสำนักปลัด

ลงชื่อ ๑ กรรมการ

(นางวาสนา อุดมภักย์)

นักวิเคราะห์นโยบายและแผนชำนาญการ

ลงชื่อ ๕ กรรมการ

(นายธีรพงษ์ แสนบุตร)

นายช่างไฟฟ้าปฏิบัติงาน



บัญชีรายละเอียดปริมาณงาน

แบบ ปร.4

รายการประมาณราคา	งานต้นทุนค่าวางท่อระบายน้ำ คสล.แก้ไขน้ำท่วมขัง
โครงการ	วางท่อระบายน้ำ คสล.แก้ไขน้ำท่วมขัง
สถานที่ดำเนินการ	ข้างบ้านนายอาทิตย์ สงวนนาม หมู่ที่ 2 บ้านหนองแคน ตำบลหนองหลัก อำเภอไชยวาน จังหวัดอุดรธานี
รายละเอียดโครงการ	วางท่อระบายน้ำ คสล. \varnothing 0.60 x 1.00 ม.จำนวน 10 ท่อน .

ประมาณการเมื่อวันที่ ตามแบบ

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรง		รวมเป็นเงิน
				ราคา/หน่วย	เป็นเงิน	ค่าแรง/หน่วย	เป็นเงิน	
1.00	งานดิน							
	งานดินขุดด้วยเครื่องจักร	180.00	ลบ.ม.	29.07	5,232.60	-	-	5,232.60
	ทรายรองพื้น	1.00	ลบ.ม.	364.49	364.49	90.00	90.00	454.49
	งานลูกรัง	24.00	ลบ.ม.	102.00	2,448.00	46.81	1,123.44	3,571.44
2.00	งานท่อ							
	ท่อ คสล. สก 0.60 x 1.00 ม.	10.00	ท่อน	699.00	6,990.00	-	-	6,990.00
3.00	งานร้อยถนน คสล.เดิม	15.00	ตร.ม.	-	-	70.00	1,050.00	1,050.00
	wire mesh 4 มม.@0.20x0.20	15.00	ตร.ม.	28.00	420.00	5.00	75.00	495.00
	งานเทพื้นถนน คสล.	15.00	ตร.ม.	1,884.00	28,260.00	60.00	900.00	29,160.00
	รวมราคาค่าต้นทุน							46,953.53

ผู้ประมาณการ

(นายพิชญ์ ฤทธิมหา)

นายช่างโยธาปฏิบัติงาน

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

๑.ชื่อโครงการ โครงการวางท่อระบายน้ำ คสล. แก่ไข่น้ำท่วมขังข้างบ้านนายอาทิตย์ สงวนนาม หมู่ที่ ๒ ตำบลหนองหลัก อำเภอยะวียน จังหวัดอุดรธานี

๒.หน่วยงานเจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนตำบลหนองหลัก

๓.วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร..... ๖๑,๐๐๐.....บาท (ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม)

๔.ลักษณะงานโดยสังเขป วางท่อระบายน้ำ คสล. Ø ๐.๖๐ x ๑.๐๐ ม. จำนวน ๑๐ ท่อน

๕.ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ ๑๐ มิถุนายน ๒๕๖๕ เป็นเงิน ๖๑,๐๐๐ บาท (ราคารวมภาษีค่าเพิ่ม)

๖.บัญชีประมาณราคากลาง

๖.๑ (เอกสารประมาณราคา) จำนวน ๒ แผ่น

๗.รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

๗.๑ นายธนภุต ศรีทอง

หัวหน้าสำนักปลัด

๗.๒ นางวาสนา อุดมภัย

นักวิเคราะห์นโยบายและแผนชำนาญการ

๗.๓ นายธีรพงษ์ แผนบุตร

นายช่างไฟฟ้าปฏิบัติงาน

ประธานกรรมการ

กรรมการ

กรรมการ